29.06.2021г. №67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ», «О БЮДЖЕТЕ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДЫ

Внести в решение Думы МО «Ользоны», «О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы №50 от 25 декабря 2020 года следующие изменения:

ДУМА РЕШИЛА:

1. Общий объем доходов бюджета в сумме 12284,6 тыс.руб., том числе безвозмездных поступлений 9898,3 тыс.руб.; общий объем расходов бюджета 13564,4 тыс.руб размер дефицита бюджета в сумме 119,3 тыс.руб., или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений в том числе. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда МО «Ользоны» не использованные в 2020г. в сумме 646,8 тыс.руб. направить на увеличение объема муниципального дорожного фонда на 2021г. Утвердить бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда на 2021г в сумме 1536,6 тыс.руб. Внести остатки собственных доходов в сумме 513,7 тыс.руб.
2. Внести изменения в приложения 1,4,6,8,9
3. Опубликовать данное решение в газете Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте администрации МО «Ользоны» в сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Ользоны»
В.В.Масленников.
Глава муниципального образования «Ользоны»
Имеев А.М.